

Epoman Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105Q, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 35 41 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Jakob Skytte Riis
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Epoman Holding ApS
Taarbæk Strandvej 105Q
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 35 41 41 77
Stiftet: 14. august 2013
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jakob Skytte Riis

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder Epoman ApS, Klampenborg
Epoman Productions ApS, Klampenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.730 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	48.181	61.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.311	-22.311
Driftsresultat	25.870	39.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.657.776	44.200
Andre finansielle indtægter	275.848	478.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.543	-242.233
Resultat før skat	1.756.951	319.951
3 Skat af årets resultat	-27.263	-65.648
Årets resultat	1.729.688	254.303
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.776	44.200
Udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	75.103
Disponeret fra overført resultat	-86.088	0
Disponeret i alt	1.729.688	254.303



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.923.915	2.946.226
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.923.915	2.946.226
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.126.212	668.437
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.126.212	668.437
	Anlægsaktiver i alt	5.050.127	3.614.663
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	53.822	48.896
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	492.463	64.638
	Andre tilgodehavender	1.747	8.354
	Tilgodehavender i alt	548.032	121.888
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.566.095	4.305.901
	Værdipapirer i alt	4.566.095	4.305.901
	Likvide beholdninger	73.111	68.066
	Omsætningsaktiver i alt	5.187.238	4.495.855
	Aktiver i alt	10.237.365	8.110.518



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.407.614	2.835.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	135.000
Egenkapital i alt	4.615.614	3.020.926
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	810.426	763.344
Gæld til pengeinstitutter	2.299.000	2.299.000
Anden gæld	32.784	32.142
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.142.210	3.094.486
Gæld til pengeinstitutter	795.682	787.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	30.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	934.865	529.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218.903	566.083
Selskabsskat	487.460	52.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.325
Anden gæld	20.131	21.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.479.541	1.995.106
Gældsforpligtelser i alt	5.621.751	5.089.592
Passiver i alt	10.237.365	8.110.518

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	2.716.623	122.000	2.888.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	44.200	75.103	135.000	254.303
Udloddet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Tilbageført negativ reserve	0	705.800	-705.800	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	2.835.926	135.000	3.020.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	1.657.776	-86.088	158.000	1.729.688
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-1.600.000	1.600.000	0	0
Tilbageført negativ reserve	0	142.224	-142.224	0	0
	50.000	0	4.407.614	158.000	4.615.614



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.720	18.641
Andre finansielle omkostninger	<u>143.823</u>	<u>223.592</u>
	<u>202.543</u>	<u>242.233</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.715	65.799
Årets regulering af udskudt skat	-4.926	-4.890
Andre skatter	<u>5.474</u>	<u>4.739</u>
	<u>27.263</u>	<u>65.648</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	3.168.562	3.166.737
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.825</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.168.562</u>	<u>3.168.562</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-222.336	-200.025
Årets afskrivninger	<u>-22.311</u>	<u>-22.311</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-244.647</u>	<u>-222.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.923.915</u>	<u>2.946.226</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>644.338</u>	<u>644.338</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>644.338</u>	<u>644.338</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	24.099	529.899
Årets resultat	1.657.775	44.200
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-550.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.481.874</u>	<u>24.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.126.212</u>	<u>668.437</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Epoman ApS, Klampenborg	100 %	1.890.405
Epoman Productions ApS, Klampenborg	100 %	<u>235.807</u>
	<u>2.126.212</u>	<u>1.657.775</u>



6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	810.426	0	810.426
Gæld til pengeinstitutter	2.299.000	0	2.299.000
Anden gæld	32.784	0	32.784
	3.142.210	0	3.142.210

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2025	4.566.095
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	260.194

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.479 t.kr. til sikkerhed for bank- og realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


